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Dla dorosłych melomanów „Kanon Polihymni”, dla
dzieci – muzyczna bajka

Filharmonia Świętokrzyska zaprasza w piątek, 8 kwietnia 2016, na koncert symfoniczny
„Kanon Polihymnii”, w programie którego znalazły się utwory Haydna, Webera i Schuberta.
Natomiast w niedzielę, 10 kwietnia, odbędzie się koncert familijny dla dzieci. Przedstawienie
muzyczno-teatralne zaprezentuje Teatr Quadro.

Orkiestrę  Symfoniczną  Filharmonii  Świętokrzyskiej  poprowadzi  podczas  piątkowego
koncertu wybitny dyrygent Wagner Polistchuk z Brazylii,  związany obecnie z São Paulo
Symphony Orchestra. W programie koncertu znalazły się następujące utwory: Zaproszenie
do tańca, jeden z najpopularniejszych utworów Carla Marii von Webera, Symfonia nr 6 C-
dur Franza Schuberta oraz Koncert C-dur na obój i orkiestrę Josepha Haydna. Tej ostatni
utwór  na  oboju  zinterpretuje  Gordana  Josifowa  Nedelkowska  z  Macedonii,  profesor
uniwersytetu w Skopje, która występowała z recitalami w wielu krajach. Koncert rozpocznie
się o godz. 19.00.

W niedzielę, 10 kwietnia 2016 roku, o godz. 11.00, na kolejny koncert familijny pn. „Kogiel i
Mogiel łapią wiatr” Filharmonia zaprasza dzieci. Wystąpi dla nich Teatr Quadro
w składzie: Daniel Klaczak, Patrycja Bartkowiak, Agnieszka Prylińska, Tomasz Ryczkowski i
Błażej Wyka. Spektakl reżyseruje Agnieszka Prylińska, a za muzykę odpowiada Artur
„Panda” Jakubik. Teatr zaprezentuje interaktywne, edukacyjne przedstawienie muzyczno-
teatralne o dwóch wesołych krasnalach, które wraz z Dziadkiem Poziomką starają się
chronić las przed różnymi niebezpieczeństwami. Pewnego dnia pobliżu lasu wybucha pożar.
Na pomoc krasnalom przybywają: muzykalna sowa, nadpobudliwy zając-niemowa oraz
trzmiele Bzyk i Bzzzyk. Wszyscy wspólnie próbują powstrzymać żywioł, okazuje się jednak,
że pomóc może tylko widownia.

Teatr Quadro to grupa młodych ludzi, profesjonalnych aktorów z kilkuletnim
doświadczeniem, którzy z pasją i zaangażowaniem tworzą spektakle dla dzieci i młodzieży.

 


